
 UCHWAŁA NR XXVIII/236/2008 
 RADY MIEJSKIEJ W WI ĘCBORKU  

  z dnia 29 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony Krajeńskiego Parku Krajobrazowego 
 
 

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia   
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880 z późn. zm. 2)  
 

 Rada Miejska  
    uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie projekt planu ochrony dla Krajeńskiego Parku Krajobrazowego. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia.  

 

                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                                         Rady Miejskiej 

 

                                                                                                  mgr inŜ. Józef Kujawiak    

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr  48, poz. 327, Nr  138, poz. 974, oraz Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008 r.  Nr  180, poz. 1111 ). 

2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005r.  Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087,           
z 2007r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286 oraz z 2008 r. Nr 154, poz. 958, Nr 199 poz. 1227            
i Nr 201, poz. 1237  ). 

 



       UZASADNIENIE 
 do UCHWAŁY NR  XXVIII/236/2008 
 RADY MIEJSKIEJ W WI ĘCBORKU  

  z dnia 29 grudnia 2008 r. 
 

Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r.  o   ochronie  przyrody  (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880 

z późniejszymi zmianami)   oraz  akt  wykonawczy  tej  ustawy,  to jest Rozporządzenie Ministra 

Środowiska z dnia 12 maja 2005 roku w sprawie sporządzenia  projektu  planu ochrony dla parku 

narodowego,  rezerwatu   przyrody  i   parku  krajobrazowego  (Dz. U. Nr 94, poz. 794  z dnia 30 

maja 2005 roku),  nakłada na dyrektora parku krajobrazowego  obowiązek  uzyskania uzgodnień 

właściwych miejscowo rad gmin, dotyczących projektu planu ochrony dla parku krajobrazowego 

w  zakresie  infrastruktury  technicznej, zagospodarowania  turystycznego, sposobu uŜytkowania  

gruntów,   eliminacji   lub   ograniczenia    zagroŜeń   zewnętrznych   oraz   ustaleń   do  studiów  

uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego gmin oraz miejscowych planów  

zagospodarowania  przestrzennego,  w odniesieniu do  nieruchomości nie  będących  własnością  

Skarbu Państwa. 

 


